

**НАРЯД-ЗАКАЗ №2844 от 06.09.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 41  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.09.2018 09:00 - 06.09.2018 10:00

Ответственный: Тихонова Г.В. Состав исполнителей: Золотарёв Ф.В.  
( ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Подсыпка песка (дворовые территории)  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012084	Грунт	м3		1,000	550,00		550,00
<b>Итого:</b>							<b>550,00</b>

Время начала работ: 06.09.2018 09:00 Время окончания работ: 06.09.2018 10:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №2615 от 14.08.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 41 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.08.2018 09:00 - 14.08.2018 14:20

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Куприков К.С.; Бударин А.Ю.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Электродуговая сварка (контейнера для мусора)  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001553	электроды МР-3 3мм	кг		0,650	104,74		68,08
00-00002575	Электроды 3мм	кг		0,550	144,07		79,24
<b>Итого:</b>							<b>147,32</b>

Время начала работ: 14.08.2018 09:00 Время окончания работ: 14.08.2018 14:20

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №2931 от 19.09.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 41  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.09.2018 09:00 - 19.09.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм

Смена ламп накаливания  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005445	труба 110*2,2-2м	шт		1,000	190,68		190,68
00000008822	ревизия Ду 110 ПП	шт		1,000	79,66		79,66
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		2,000	16,21		32,42
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	8,05		32,20
00-00001251	Патрубок компрессионный 110	шт		1,000	49,25		49,25
00-00002274	отвод 45 град. Ду 110 ПВХ наруж.	шт		1,000	62,71		62,71
00-00002305	Патрубок переходной 110х119 с раструбом	шт		1,000	53,55		53,55
00-00002622	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		3,000	28,93		86,79
<b>Итого:</b>							<b>614,38</b>

Время начала работ: 19.09.2018 09:00 Время окончания работ: 19.09.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №2940 от 24.09.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 41 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.09.2018 09:00 - 24.09.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Шишкин А.М.; Бударин А.Ю.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50мм

Ремонт деревянных калиток (лавочек)

Смена стекол толщиной 3-4 мм

Очистка канализационной сети внутренней  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001623	Стекло оконное М4 4мм 1300x750	м2		0,600	283,90		170,34
00-00002588	Брус сухой 40x50 длина 3,0м профилированный	пог. м		9,000	33,05		297,45
00-00002674	Гвозди 4,0x100	кг		0,400	63,55		25,42
<b>Итого:</b>							<b>493,21</b>

Время начала работ: 24.09.2018 09:00 Время окончания работ: 24.09.2018 12:00  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.